
PINEDA. Vincent 

cpt 792 
DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCER.NANT l ABONNE 
, 

nom, prenom 

adresse facturation 
tel 
email 
motif degrevement 
adresse branchement 

PINEDA, Vincent 
56 chem de routelle, 13420 
062982731S 

mounette13420@hotmail.fr 
fuite apres compteur 
quart routelle 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

1363,86 ~~N~------r=201~~~ 
S64,00m3 

INFORMATIONS SUR lES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fiche compt€:ur) 

date reception dossier 
date reparation 
index à la reparation 

date facturel 22/02/2016 

" 

14/04/2016 

12/06/201S 

3S6 

2013 0-2 998 208 359 0,57938719 historique manquant moy 1 pers 
287 375 Q,76533333 historique manquant moy 1 pers 

total 670 1104 0,60688406 

moyenne par an ~2=2~3,=3=33~3~3~3~ __________ L-______ ~ ________ -J 

MONTANT A REFACTURER A L ABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (delib du 28/6/13 - ager 004-411/13/cc) 

REDUCTIONS DE TITRES A ETABLIR (facturation initiale - montant à refactlJrer à l'abonné) 

ealJ 1/200 \201/300 \301/400 \401/S00 IS01/600 1601/6000 pollution prelevement asst coll mod res 
sous total 1 ht -82,78 (1 31,78€\ 83,83€\ 

sous total 2 ht 
tva (eau 5,5/asst 10) 
Sous total ttc 
total rte 743,51(1 

verification 620,35€ 743,51 € 1 363,86 € 

REDUCTIONS DE TITRES 

prestations nOtitre date 

redevance eau 17-oct.-16 

redevance anti 
17-oct.-16 

Ipollution 

redevance Prélèvement 17-oct.-16 

SOUS TOTAL ANNULATIONS EAU 

assainissement collectif 17-oct.-16 

modernisation reseaux 17-oct.-16 

transport et traitement 17-oct.-16 

SOUS TOTAL ANNULATIONS A5ST 

L __ Total a réduire ou à rembourser 

SIGNATAIRES 

signataire 1 
signataire 2 
signataire 3 

IMPUTATIONS 

nom 
Christophe JAU MONT 
Jean Yves GUIVARCH 
Jean Marc MERTZ 

Réduction du Titre n° 94/ Bord. N° 28 Du 26/05/2016 
Budget: AN N EXE EAU 
Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique F170 

Nature (eau) 70111 

Nature (Prelevement) 70123 
Nature (antipollution) 701241 

Fonction / 
Service Regie gemenos 
Code gestionnaire 3DEAEG 

montant ht 

322,734€ 

34,027 ( 

11,616€ 

368,376€ 

74,265 ( 

S2,803( 

19S,S43 ( 

322,611 ( 

690,988 ( 

lS7,06€\ 132,84€\ 0,00 ( 34,03€ 11,6U 
322,73€ 34,03€ 11,6U 
17,7S ( 1,87 ( 0,64 ( 

340,48€ 3S,90 ( 12,2S ( 

difference avec facture initiale D,OD€ 

1 
IVa montant ttc en lettre 

17,7S0 ( 340,484 ( TROIS CENT QUARANTE EUROS QUARANTE-HUIT CENTS 

1,871€ 3S,898 ( TRENTE-CINQ EUROS QUATRE-VINGT-NEUF CENTS 

0,639 ( 12,2SS ( DOUZE EUROS VINGT-CINQ CENTS 

20,261 ( 388,637 ( 

7,427 ( 81,692 ( QUATRE-VINGT-UN EUROS SOIXANTE-NEUF CENTS 

S,280 ( S8,084€ 

19,5S4€ 21S,097 ( 

32,261 ( 3S4,872 ( 

S2,S22 ( 743,S09 € 

titre 
Le Chef de service 
Le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 
le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Public 

Réduction du Titre n° 321/ Bord. W 48 Du 26/05/2016 
Budget: ASSAINISSEMENT 
Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique: F110 

Nature (asst colle) 706112 

Nature (modern res) 706121 

Nature (transp) 706112 
Fonction / 
Service EA Regie gemenos 
Code gestionnaire 3DEMG 

CINQUANTE-HUIT EUROS HUITCENTS 

OEUX CENT QUINZE EUROS NEUF CENTS 

74,27€ S2,80 ( 

7,43€ S,28€ 

81,69 ( S8,08€ 

\ 

trait transp tva asst 
19S,S4€ 32,26 ( 

19,55€ 

21S,10 ( 354,87€1 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



FRANSIOL!. Laurent 

cpt 40 
DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT l ABONNE 

nom, prenom 
adllesse facturation 
lei 

email 
motif degrevement 

adresse branchement 

FRANSIOU, laure nt 
3 Jot courtine, chem du cruvelier, 13420 
068S 23 68 67 

fa u ren t. transio!i@gmail.com 
fuite apres compteur 

3 lot courtine, chem du cruvelier, 13420 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

I;;~ 12oi6-1~-~ 3479,79 

978,00 m3 

INFORMATIONS SUR lES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fiche compteur) 

cansa 

date reception dossier 
date reparation 
index à la reparation 

date facture! 22/02/2016 

MONTANT A REFACTURER A l ABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (delib du 28/6/13 ~ ager 004-411/13/cc) 

REDUCTIONS DE TITFiESA ETABLIR (facturation initiale ~ montant ~.refaçtur!'!r à l'abonné) . 

eau 1/200 1201/300 1301/400 1401/500 1501/600 1601/6000 
sous total 1 ht 82,78€1 59,96 €I 83,83 €I 157,06€1 207,57€1 1361,06 € 

sous total 2 ht O,OO€ 

tva (eau 5,5/asst 10) O,OO€ 

Sous total ttc O,OO€ 

total tte 412,51 €I 

verification 3067,27€ 412,51 € 3479,79 € difference avec facture initiale 

SOUS TOTAL ANNULATIONS EAU O,OOO€ O,OOO€ O,OOO€ 

12/04/2016 

31/03/2016 
ne 

pollution 

O,OO€ 

O,OO€ 

O,OO€ 

O,OO€ 

prelevement 

O,OO€ 

O,OO€ 

O,OO€ 

O,OO€ 

O,OO€ 

ZÉRO EURO 

ZÉRO EURO 

Attention!!! Canso après dégrèvement supérieure à conso initiale => 
donc DOS de réduction possible sur budget eau 

asst coll mod res trait transp tva asst 

86,33 € 61,38 € 227,30 € 37,50 € 

8,63€ 6,14€ 22,73 € 

94,96 € 67,52 € 2S0,03 € 412-51€1 

QUATRE-VINGT-QUATORZE EUROS QUATRE-VINGT-SEIZE CENTS 

SOUS TOTAL ANNULATIONS ASST 

SIGNATAIRES 

signataire 1 

signataire 2 

signataire 3 

IMPUTATIONS 

nom 
Christophe JAUMQNT 

Jean Yves GUIVARCH 

Jean Marc MERTZ 

Réduction du Titre n° 94/ Bord. N° 28 Du 26/05/2016 

Budget: ANNEXE EAU 

Exercice 2016 

Sens R1 
Sous politique F170 

Nature (eau) 70111 

Nature (Prelevement) 70123 

Nature (antipollution) 701241 

Fonction / 
Service Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAEG 

titre 
le Chef de service 

le Directeur de ['Eau de l'Assainissement et du Pluvial 

Le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Public 

Réduction du Titre n° 321/ Bord. W 48 Du 26/05/2016 

Budget: ASSAINISSEMENT 

Exercice 2016 

Sens Rl 

Sous politique: Fll0 
Nature (asst colle) 706112 

Nature (modern res) 706121 

Nature (transp) 706112 

Fonction / 
Service :A Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEMG 

1 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



MANCUSO. Florent 

cpt 2697 
DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT L ABONNE 

'-nom, prenom 
adresse facturation 

tel 
email 
motif degrevement 

adresse branchement 

MANCUSO. Florent 

157 imp des cigales, 13420 
0668039612 

f1o.mancuso@wanadoo.fr 
fuite apres compteur 
157 imp des cigales, 13420 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

[lliCT N-· -- 3 2016-1-1574\ 
cpt 2697 

montant tte 
volume 

857,18 

412,00 m3 

INFORMATIONS SUR lES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fiche compteur) 

date reception dossier 
date reparation 

~ex à la reparation 
---- ,---

date facture 1 22/02/2016 

17/03/2016 

30/04/2015 

425 

1 ... v rr .... 'v/v' 

1 2013ln-2 0 53 53 0 #D1VjO! historique manquant moy 1 pers 
2012 n-3 a 53 53 0 #OIV!Ol historique manquant moy 1 pers 

1. ._. -_. --_ ... _.-

MONTANT A REFACTURER A L ABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (def;b du 28/6/13 - ager 004-411/13/cc) 

REDUCTIONS DE TITRES A ETABLIR (facturation initiale - montant à refacturer à l'abonné) 

eau 1/200 1201/300 1301/400 1401/500 1501/600 j601/6000 pollution prelevement asst coll mod res 

sous total 1 ht 34,77 €I 59,96 (1 

sous total 2 ht 

tva (eau 5,5/asst 10) 

Sous total ttc 

total ttc 698,50(1 

verification 15B,6B( 69B,SOC 

sous TOTAL ANNULATIONS EAU 

17-oct.-16 

SOUS TOTAL AN N ULA TIONS ASST 

SIGNATAIRES 

signataire 1 

signataire 2 

signataire 3 

IMPUTATIONS 

nom 

Christophe JAUMONT 

Jean Yves GUIVARCH 

Jean Marc MERTZ 

Réduction du Titre n° 94/ Bord. W 28 Du 26/05/2016 

Budget: ANNEXE EAU 

Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique Fl70 

Nature (eau) 70111 

Nature (Prelevement) 70123 

Nature (antipollution) 701241 

Fonction / 
Service Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAEG 

83,83(1 

857,18€ 

312,549 ( 

( 

18,85 (1 0,00(1 0,00 ( 8s,8H 29,30 ( 77,lH 

197,40 ( 85,84 ( 29,30 ( 

10,8H 4,72€ 1,61€ 7,72 € 

208,26€ 90,s6€ 30,92€ 84,89 ( 

difference avec facture initiale O,OO€ 

QUATRE-VINGT-DIX EUROS CINQUANTE-SIX CENTS 

TRENTE EUROS QUATRE-VINGT-ONZE CENTS 

17,190 € 329,739€ 

QUATRE-VINGT-QUATRE EUROS QUATRE-VINGT-HUIT CENTS 

1368,762€ 

titre 

Le Chef de service 

Le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 

le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Public 

Réduction du Titre n° 321/ Bord. W 48 Du 26/05/2016 

Budget: ASSAINISSEMENT 

Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique: F110 

Nature (asst colle) 706112 

Nature (modern res) 706121 

Nature (transp) 706112 

Fonction / 
Service EA Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAAG 

54,8H 

5,49 ( 

60,3H 

/ 

trait transp tva asst 

203,20 ( 33,52 € 

20,32€ 

223,52 ( 368,76€ 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



BORGNETTA, Marc 

cpt 1394 
DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT L ABONNE 

nom, prenom BORGNETIA, Marc date reception dossier 
adresse facturation campagne fontmagne, 13420 gemenos date reparation 

tel 0670749759 index à la reparation 
email c.borgnettta@wanadoo.fr 

motif degrevement fuite apres compteur 
adresse branchement quart fontmagne 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

l'ACT W 2016-1-348 1 
cpt 1394 

1846,47 date facturel 22/02/2016 

832,00 m3 

INFORMATIONS SUR LES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fiche compteur) '. 

MONTANT A REFACTURER A L ABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (delib du 28/6/13 - ager 004-411/13/cc) 

REDUCTIONS DE T:TRE$ A ETABLIR (facturation initiale - montant à refacturer à l'abonné) 

31/03/2016 

03/03/2016 

2373 

eau 1/200 [201/300 [301/400 [401/500 [501/600 [601/6000 pollution 
sous total 1 ht -82,78 €[ -7,20 €[ 83,83 €[ 157,06 €[ 207,57 €[ 835,36 € 92,80 € 

sous total 2 ht 1193,85 € 92,80 € 

tva (eau 5,5/a55t 10) 65,66 € 5,10€ 

Sous total ttc 1259,51 € 97,90 € 

total tte 1390,84 €[ 

verification 455,64 € 1390,84 € 1846,47 € difference avec facture initiale 

REDUCTIONS DE TITRES 

prestations nOtitre date montant ht tva montant ttc 

prelevement asst coll 
31,68 € O,OO€ 

31,68 € 

1,74€ 0,00 € 

33A2€ 0,00 € 

O,OO€ 

1 
en lettre 

redevance eau 17-oct.-16 1193,847 € 65,662€ 1259,509 € MILLE DEUX CENT CINQUANTE-NEUF EUROS CINQUANTE CENTS 

1 

redevance anti 
ollution 

17-oct.-16 

redevance Prélèvement 17-oct.-16 

SOUS TOTAL ANNULATIONS EAU 

assainissement collectif 17-oct.-16 

modernisation reseaux 17-oct.-16 

transport et traitement 17-oct.-16 

SOUS TOTAL ANNULATIONS ASST 

Total a réduire ou à rembourser 

SIGNATAIRES 

signataire 1 

signataire 2 
signataire 3 

IMPUTATIONS 

nom 
Christophe JAUMONT 

Jean Yves GUIVARCH 
Jean Marc MERU 

Réduction du Titre n° 94/ Bord. W 28 Du 26/05/2016 
Budget: AN N EXE EAU 
Exercice 2016 

Sens Ri 

Sous politique F170 

Nature (eau) 70111 

Nature (Prelevement) 70123 

Nature (antipollution) 701241 

Fonction / 
Service Regie gemenos 
Code gestionnaire 3DEAEG 

92,800 € 

31,680 € 

1318,327€ 

0,000 € 

0,000€ 

O,OOO€ 

O,OOO€ 

1318,327€ 

5,104 € 97,904 € QUATRE-VINGT-DIX-SEPT EUROS QUATRE-VINGT-DIX CENTS 

1.742€ 33,422 € 

72,508€ 1390,835 € 

0,000 € 0,000 € 

0,000 € 0,000 € 

0,000 € 0,000 € 

O,OOO€ 0,000€ 

72,508 € 1390,835 € 

titre 
le Chef de service 
le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 
le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Public 

Réduction du Titre n° 321/ Bord. W 48 Du 26/05/2016 
Budget: ASSAINISSEMENT 

Exercice 2016 

Sens Ri 

Sous politique: F110 

Nature (asst coile) 706112 

Nature (modern res) 706121 
Nature (transp) 706112 
Fonction / 
Service EA Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAAG 

TRENTE-TROIS EUROS QUARANTE-DEUX CENTS 

ZÉRO EURO 

ZÉRO EURO 

ZÉRO EURO 

l 

mod res trait transp tva asst 
O,OO€ O,OO€ O,OO€ 

O,OO€ O,OO€ 

O,OO€ O,OO€ O,OO€ 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



GARNIER CADEAU, Patrice 

cpt 1295 
DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-03 (oct1S à mars16) - FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT LABONNE 

nom, prenom 

adresse facturation 

tel 

email 

motif degrevement 

adresse branchement 

GARNIER CADEAU, Patrice 

Chem coupier, 13420 GemenOs 

0618 05 73 98 
npgarnier@aol.com 

fuite apres compteur 
(hem coupier, 13420 Gemenos 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

W· P6-3-429E 
cpt . 1295 

montant ttc 1453,29 

volume 532,00 m3 

FACT initiale eau 1/100 101/150 151/200 201/250 

montant unit 0,4263 € 0,6176 € 0,8634 € 1,6177 € 

qté 100,00 m3 50,00 m3 50,00 m3 50,00 m3 

sous total 1 ht 42,63 € 30,88 € 43,17 € 80,89€ 

saut total 2 ht 1164,88€ 

total ttc 1453,29€ 

." '.,,~r.' 

date reception dossier 

date reparation 
index à la reparation 

date facture 02/08/2016 

251/300 301/3000 

2,1380 € 3,7087 € 1,4291 € 

50,00 m3 232,00 m3 0,00 m3 

106,90 € 860,42 € O,OO€ 

14/09/2016 
23/08/2016 

6795 

pollution prelevement tva eau 
0,2900 € 0,1097 € 5,5 

532,00 m3 532,00 m3 "." <>,<, 
154,28 € 58,36 € c.' . 

154,28 € 58,36 € 75,76 € 

periodes de releve de la facture concernée par le dégrèvement 12/10/2015 15/04/2016 soit 186 jours 

20151n-1 

20141n-l 

2013ln-2 

0·3 

~otal ~ 
lmoyenne par an -.l 

date anc ind Idate nv ind anc ind nouv ind 

09/10/2014 
09/10/2013 
10/10/2012 

12/10/2015 5630 6101 

09/10/2014 5284 5630 
09/10/2013 4394 5284 

"', -; ';~,I':::1-~_':'i :<: :~:;t:,:~~~\~:;~:;~;_~~ .-i"J~ ,-; :'.'",' \ "',:,t', ~::f;],j;::j):!,,'-:-:-'_' \S-; -(, .J_""",,. 
;-,t.-;;, ~';;-'/-;:<'_, 'i,):">,:-.,~ ,'.< ,·:-,,:;,t ,:,;.;: /<;.,:";;, :-~:l,:/' ;:', 

diff avec conso 

initiale 

conso nbr jrs conso m3/ jr 

471 3681 1,28 

346 3651 0,95 
890 3641 2,45 

o 3651 0,00 
1707 1462 1,17 1 cooso mov/fr 

569 

asst coll mod res trait transp 

0,218€ 0,155 € 0,574€ 

0,00 m3 0,00 m3 0,00 m3 

0,000 € O,OOO€ 0,000 € 

O,OOO€ 0,000 € O,OOO€ 

conso a refacturer pour l'eau en m3* 98 m3 degrevement supérieur à 500 m3 en eau *{2xconso moy/jr)xnbre de jour periode facturée 

conso a refacturer pour l'asst en m3* 217 m3 a m3 degrevement supérieur à 500 m3 en asst *{1xconso moy/jr)xnbre de jour periode facturée 

MONTANT A REFACTURER A l ABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (delib du 28/6/13. ager 004-411/13/cc) 

eau 1/200 201/300 301/400 401/500 501/600 
montant unit 0,4230 € 0,6176 € 0,8634 € 1,6177 € 2,1380 € 

qté 200m3 100 m3 100 m3 34 m3 Om3 
sous total 1 ht 84,60 € 61,76€ 86,34€ 55,00€ O,OO€ 

sous total 2 ht 287,70 € 

total ht 461,31€[ . 1 . .,' ,. l.;:,·. 'c"'"'.', .[ .. '. ·'Y·'l'·' ..... , ... ' 
total tte 486,68€[ 

REDUCTIONS DE TITRES A ETABLIR (facturation Initiale· montant à refacturer à l'abonné) 

eau 1/100 [101/150 [151/20 [201/250 [251/300 [ 
sous total 1 ht -41,97 €[ ·30,88 €[ -43,17 €[ 25,88 €[ 106,90 €[ 
sous total 2 ht 

tva (eau 5,5/asst 10) 

Sous total tte 
total Uc 966,61€[ 

verification 486,68€ 966,61€ 1453,29€ 

REDUCTIONS DE TITRES 

prestatIons n"titre date 

redevance eau Gl72 25-janv.-17 

redevance anti 
G173 25-janV,-17 

Ipollution 

redevance Prélèvement G174 25-janv.-17 

SOUS TOTAlANNULATION$ EAU 

assainissement collectif 25-janv.-17 

modernisation reseaux 25-janv.-17 

transport et traitement 25-janv.-17 

SOUS TOTAL ANNULATIONS ASST 

~ Total a rédu'lre ou à rembourser 

SIGNATAIRES 

signataire 1 

signataire 2 

signataire 3 

IMPUTATIONS 

oom 
Christophe JAUMONT 

Jean Yves GUIVARCH 

Jean Marc MERTZ 

Réduction du Titre n° 94/ Bord, N° 28 Du 26/05/2016 

Budget: ANNEXE EAU 

Exercice 2016 
Sens Rl 
Sous politique F170 

Nature (eau) 678 
Nature (Prelevement) 678 
Nature (antipollution) 678 
Fonction / 
Service Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAEG 

montant ht 

877,182 € 

28,322 € 

10,713 € 

916,217 € 

0,000 € 

0,000 € 

0,000 € 

0,000 € 

916,217 € 

877,18 € 

48,24 € 

925,43 € 

difference avec facture initiale 

tva montant ttc 

48,245 € 925,427 € 

1,558 € 29,879 € 

0,589€ 11,303 € 

50,392 € 966,609 € 

0,000 € 0,000 € 

0,000 € 0,000 € 

O,OOO€ O,OOO€ 

0,000 € 0,000 € 

50,392 € 966,609€_ 

titre 

Le Chef de service 

Le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 

le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Publlc 

Réduction du Titre n° 321/ Bord, N" 48 Du 26/05/2016 

Budget: :AS5AINISSEMENT 

Exercice 2016 

Sens Rl 
Sous politique: Fll0 

Nature (asst colle) 678 
Nature (modern res) 678 
Nature (transp) 678 
Fonction / 
5erv·lce EA Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAAG 

601/6000 pOllution prelevement tva eau asst coll mod res trait transp 

3,7087 € 0,2900 € 0,1097 € 5,5 0,2180 € 0,1550€ 0,5740€ 

o m3 434m3 434m3 Om3 o m3 o m3 
'O,OO€ 125,96 € 47,65 € O,OO€ O,OO€ O,OO€ 

125,96 € 47,65 € 25,37 € O,OO€ O,OO€ O,OO€ 
" l':,';,;' ',,; ,;';; ;;':',' .~,-c .:', ',;,:,,;.-' ,:-;> ~',~ ~; "~>,>:~,':.,,,: ~.< 25,37 € O,OO€ ...... ;,." •. ::- :~~ :,;"k-: ~.;';;,:, >".,-,) 

[301/3000 pollution prelevement asst coll mod res trait transp 

[ O,OO€ 28,32 € 1O,71€ O,OO€ O,OO€ O,OO€ 
28,32 € 10,71 € 

1,56€ 0,59€ O,OO€ O,OO€ O,OO€ 

29,88 € 1l,30€ D,aD€: O,OO€ O,OO€ 

O,DO€ 

1 
en lettre 

NEUF CENT VINGT-CINQ EUROS QUARANTE-DEUX CENTS 

VINGT-NEUF EUROS QUATRE-VINGT-SEPT CENTS 

ONZE EUROS TRENTE CENTS 

ZÉRO EURO 

ZÉRO EURO 

ZÉRO EURO 

tva asst 
10 

::''':4:-;;:'';,:~),-:::' 
'2:;?;:;:'~\~: '):--;-,-. 

O,OO€ 

tva asst 

le 

O,OO€ 

O,OO€ 

tva asst 

O,OO€ 

O,OO€J 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



GLEY- Audrey 

cpt 910 
DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT L ABONNE 

nom, prenom 

ad~sse facturation 
tel 
erna'rl 

motif degrevement 

adresse branchement 

GLEY, Audrey 

6 lot garlaban, 13420 gemenos 

0619706360 

audrey.g!ey@gmaiJ.com 

fuite apres compteur 

6 lot garlaban, 13420 gemenos 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERN.EE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

!:~~w -- -r 2~2-~1 1324,54 

708,00 m3 

INFORMATIONS SUR LES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fiche compteur) 

date reception dossier 
date reparation 
index à la repar~tion __ _ 

date facturel 22/02/2016 

14/04/2016 

30/03/2016 
ne 

- -

-_.~ ..... _,.,- -_.~ ..• ,..... -"-"'- ..... -. "'- -_ •• ~- "~'I'- -_.' ....... )' r 

2014 n-l 28/10/2013 09/10/2014 387 819 432 346 1,248554913 1 

2013 n-2 30/04/2013 28/10/2013 243 387 144 181 0,79558011 1 

2012 n-3 212 365 0,580821918 historique manquant 4 persx53 = 212 
~-- , _...... ......... 1 

MONTANT A REFACTURER A L ABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (delib du 28/6/13 - ager 004-411/13/cc) 

REDUCTIONS DE TITRES A ETABLIR (facturation initiale - montant à refacturer à l'abonné) 

-
eau 1/200 1201/300 [301/400 . J401/500 .1501/600 J601/6000 pollution prelevement asst coU 

sous total 1 ht -82,78 €I -14,99 €I 83,83 €I 157,06€1 207,57€1 388,88 € 52,97 € 18,08 € O,OO€ 

sous total 2 ht 739,57 € 52,97€ 18,08 € 

tva (eau 5,5fasst 10) 40,68€ 2,91 € 0,99€ O,OO€ 

Sous total ttc 780,24 € 55,89 € 19,08 € O,OO€ 

total tte 855,21€1 

verification 469,33€ 855,21 € 1 324,54 € difference ovec facture initiale O,OO€ 

17-janv.-17 CINQUANTE-CINQ EUROS QUATRE-VINGT-HUIT CENTS 

17-janv.-17 

SOUS TOTAL ANNULATIONS EAU 

SIGNATAIRES 

signataire 1 

signataire 2 

signataire 3 

IMPUTATIONS 

17-janv.-17 

nom 

Christophe JAUMONT 

Jean Yves GUIVARCH 

Jean Marc MERTZ 

Réduction du TItre n° 94/ Bord. N° 28 Du 26/05/2016 

Budget: ANNEXE EAU 

Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique F170 

Nature (eau) 678 

Nature (Prelevement) 678 

Nature (antipollution) 678 

Fonction / 
Service Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAEG 

810,623 € 44,584€ 855,207€ 

titre 
le Chef de service 
Le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 

le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Public 

Réduction du TItre n" 321/ Bord. N° 48 Du 26/05/2016 
Budget: ASSAINISSEMENT 

ExerC"lce 2016 

Sens R1 
Sous politique: FllO 

Nature (asst colle) 706112 

Nature (modern res) 706121 
Nature (transp) 706112 
Fonction . / 
Service :A Regie gemenos 
Code gestionnaire 3DEAAG 

DIX-NEUF EUROS SEPT CENTS 

ZÉRO EURO 

mod res 
O,OO€ 

O,OO€ 

O,OO€ 

\ 

trait transp tva asst 
O,OO€ D,DO€: 

O,OO€ 

0,00 € O,OO€I 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



PINEDA Odile 

cpt 793 
DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT l ABONNE 

nom, prenom 
ad'fesse facturation 
tel 

email 
motif degrevement 

adresse branchement 

PINEDA, Odile 

58 chem de routelle, 13420 
0629827315 

mounette13420@hotmail.fr 
fuite apres compteur 

quart routelle 

date reception dossier 
date reparation 
index à la reparation 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

1 FACT N" 20i~?9rn 
cpt 793 

montantttc 1389,36 date facturel 22/02/2016 
volume 571,00 m3 

INFORMATIONS SUR LES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fiche compteur) 

l'eau en m3 

MONTANT A REFACTURER A LABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (delib du 28/6/13 ~ager 004-411/13/cc) 

REDUCTIONS DE TITRES A ETABLIR (facturation initiale - montant à refacturer à l'abonné) 

eau 1/200 1201/300 1301/400 1401/500 1501/600 1601/6000 
sous total 1 ht 82,78€1 59,96€1 83,83 €I 157,06€1 147,37€1 O,OO€ 
sous total 2 ht 

tva (eau 5,5/asst 10) 

Sous total ttc 

total ttc 226,74€1 

verification 1162,61 € 226,74€ 1389,36€ 

sous TOTAL ANNULATIONS EAU 

sous TOTAL ANNULATIONS ASST 

SIGNATAIRES 

signataire 1 

signataire 2 

signataire 3 

IMPUTATIONS 

nom 
Christophe JAU MONT 

Jean Yves GUIVARCH 

Jean Marc MERTZ 

Réduction du TItre n° 94/ Bord. W 28 Du 26/05/2016 

Budget: ANNEXE EAU 

Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique F170 

Nature (eau) 70111 
Nature (Prelevement) 70123 
Nature (antipollution) 701241 

Fonction / 
Service Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAEG 

O,OOO€ 

O,OD€ 
O,OO€ 

O,OO€ 

difference avec facture initiale 

0,000 € O,OOO€ 

titre 

le Chef de service 

le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 

le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Public 

Réduction du Titre n° 321/ Bord. W 48 Du 26/05/2016 

Budget: ASSAINISSEMENT 

Exercice 

Sens 

Sous politique: 

Nature (asst colle) 

Nature (modern res) 

Nature (transp) 

Fonction 

Service 

Code gestionnaire 

2016 

R1 

F110 
706112 

706121 
706112 

/ 
:ft. Regie gemenos 

3DEMG 

14/04/2016 

10/11/2015 
3128 

pollution prelevement 

O,OO€ O,OO€ 
O,OO€ O,OO€ 
O,OO€ O,OO€ 
O,OO€ O,OO€ 

D,DO€ 

ZÉRO EURO 

ZÉRO EURO 

CINQUANTE-DEUX EUROS DIX-NEUF CENTS 

Attention!!! Conso après dégrèvement supérieure à como Initiale => 

dpoc DOS de réductIon possible sur budget eau 

asst coll mod res trait transp tva asst 

47,45 € 33,74 € 124,94 € 20,61€ 

4,7s€ 3,37€ 12,49 € 
52,20 € 37,11 € 137,43€ 226,74€ 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



MCDOWELL. Georges 
cpt 1370 

DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT L ABONNE 

r?om, prenom 
adresse facturation 
tel 
email 
motif degrevement 
adresse branchement 

MCDOWELL.. Georges 
33 lot pebre d'ail, 13420 
0650271809 

macgeml@gmail.com 
fuite apres compteur 
33 lot pebre d'ail, 13420 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

IFA~- 3 -2016+16781 
cpt 1370 

montant ttc 1152,63 

volume 506,00m3 

INFORMATIONS SUR LES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fjche compteur) 

date reception dossier 13/04/2016 

date reparation 13/03/2016 

index à la reparation ne 

date facturel 22/02/2016 

" 

...... 'vfv' 

191 360 0,53055556 historique manquant moy 1 pers 
137 371 0,36927224 historique manquant moy 1 pers 

total 466 1100 0,42363636 

moyenne par an '---'1::;55"',"'33:.;3,,3::;33"'-____ ---J ____ -'-___ --' 

MONTANT A REFACTURER A LABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES (delib du 28/6/13 - ager 004-411/13/c,) 

REDUCTIONS DE TITRES A ETABLIR (facturation initiale ~ montant â refacturer à l'abonné) 

eau 1/200 1201/300 1301/400 1401/500 1501/600 1601/6000 pollution prelevement asst coll mod res 

sous total 1 ht -45,94€1 59,96 €I 83,83 €l 157,06 €l 12,45 €I 0,00 € 56,65€ 19,34€ 

SOus total 2 ht 

tva (eau S,S/asst 10) 
Sous total ttc 
total ttc 727,52€1 

verification 425,11 € 727,52 € 1152,63 € 

SOUS TOTAL ANNULATIONS EAU 

SIGNATAIRES 

signataire 1 
signataire 2 
signataire 3 

IMPUTATIONS 

nom 

Christophe JAU MONT 
Jean Yves GU1VARCH 
Jean Marc MERU 

Réduction du Titre n° 94/ Bord. W 28 Du 26/05/2016 
Budget: ANNEXE EAU 
Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique Fl70 

Nature (eau 1 70111 

Nature (Prelevement) 70123 

Nature (antipollution) 701241 

Fonction / 
Service Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAEG 

19,338 € 

343,346€ 

267,36€ 56,65 € 19,34€ 

14,70 € 3,12€ 1,06€ 

282,07 € 59,76€ 20,40 € 

difference avec facture initiale O,OD€ 

CINQUANTE-NEUF EUROS SOIXANTE-SEIZE CENTS 

18,884 € 362,230 € 

titre 
le Chef de service 
le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 
le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Publie 

Réduction du Titre n° 321/ Bord. W 48 Du 26/05/2016 
Budget: ASSAINISSEMENT 
Exercice 2016 
Sens 
Sous politique: 
Nature (asst colle) 
Nature (modern res) 
Nature (transp) 
Fonction 
Service 
Code gestionnaire 

R1 

F110 

706112 

706121 
706112 

/ 
EA Regie gemenos 

3DEAAG 

VINGT EUROS QUARANTE CENTS 

QUATRE-VINGT-QUATRE EUROS HUIT CENTS 

76,45€ 54,35 € 

7,64€ 5,44€ 
84,09 € 59,79 € 

! 

trait transp tva asst 
201,28 € 33,21€ 

1 

20,13 € 

221,41 € 365,29 € 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017



TESTA. François 
cpt 843 

DOSSIER DE DEMANDE DE DEGREVEMENT SUR FACTURATION 2016-01- FICHE DE DONNEES 

INFORMATIONS CONCERNANT l ABONNE 

n~, prenom 
adresse facturation 
tel 

email 
motif degrevement 

adresse branchement 

TESTA, François 
395 chem de la republique, 13420 

0615604368 

stesta@free.fr 

fuite apres compteur 
395 chem de la republique, 13420 

date reception dossier 
date reparation 

index à la reparation 

INFORMATIONS SUR LA FACTURE CONCERNEE PAR LA DEMANDE DE DEGREVEMENT 

IFACT N" 2016-1-2509 1 
cpt 843 

montant ttc 1705,01 date facturel 22(02(2016 

volume 640,00 m3 

INFORMATIONS SUR LES CONSOMMATIONS ANTERIEURES (source fiche compteur) 

MONTANT A REFACTURER A L ABONNE AVEC DOUBLEMENT DES TRANCHES Idelib du 28(6(13 - ager 004-411(13(cc) 

REDUCTIONS DE TITRES A ETABLIR (facturation initiale ~ montant à refacturer à ['abonné) 

eau 1/200 1201(300 1301(400 1401(500 1501(600 1601(6000 

sous total 1 ht -82,78 €I -36,58 €I 83,83 €I 157,06 €I 207,57 ;:[ 144,03 € 

sous total 2 ht 
tva (eau S,S/asst 10) 
Sous total ttc 
total ttc 905,76€1 

verification 799,25€ 905,76 € 1 705,01 € 

SOUS TOTAL ANNULATIONS EAU 

SIGNATAIRES 

signataire 1 
signataire 2 
signataire 3 

IMPUTATIONS 

nom 

Christophe JAU MONT 

Jean Yves GUIVARCH 
Jean Marc MERTZ 

Réduction du Titre n° 94/ Bord. N° 28 Du 26/05/2016 
Budget: AN N EXE EAU 
Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique F170 

Nature (eau) 70111 
Nature (Prelevement) 70123 

Nature (antipollution) 701241 
Fonction ( 

Service Regie gemenos 

Code gestionnaire 3DEAEG 

503,734 € 

473,13 € 

26,02 € 

499,15 € 

difference avec facture initiale 

27,705 € 531,439 € 

titre 
le Chef de service 
Le Directeur de l'Eau de l'Assainissement et du Pluvial 
Le Directeur Général Adjoint Eau et Domaine Public 

Réduction du Titre n° 321/ Bord. N° 48 Du 26/05/2016 
Budget: ASSAINISSEMENT 
Exercice 2016 

Sens R1 

Sous politique: F110 

Nature (asst colle) 706112 

Nature (modern res) 706121 

Nature (transp) 706112 

Fonction / 
Service EA Regie gemenos 
Code gestionnaire 3DEAAG 

14(04(2016 

07(04(2016 

ne 

pollution prelevement asst coll mod res trait transp tva asst 
22,81€ 7,79€ 78,33 € 55,70 € 206,26 € 34,03 € 

22,81 € 7,79€ 

1,25 € 0,43 € 7,83 € 5,57€ 20,63 € 

24,07 € 8,22 € 86,17€ 61,27 € 226,88 € 374,32€ 

O,OO€ 

HUIT EUROS VINGT ET UN CENTS 

QUATRE-VINGT-SIX EUROS SEIZE CENTS 

Reçu au Contrôle de légalité le 27 juillet 2017
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